

Protokoll fra RS 4/2018 Oslo SV

Dato: Tirsdag 06.11 2018

Tid: Kl. 18.00

Sted: Hagegata 23 (samme sted som årsmøtet).

Sak 20/18 Godkjenning av innkalling, saksliste og protokoll fra RS 3/18 (Vedtaks sak)
[Protokollen finner du her.](#)

Vedtak: Innkalling, saksliste og protokoll ble godkjent.

Sak 21/18 Konstituering (Vedtaks sak)

AU foreslo Bernt Sverre Mehammer og Marian Hussein som ordstyrere og Ane Fidjestøl som referent.

Vedtak: Forslaget ble vedtatt.

Sak 22/18 Spørrehalvtime (Diskusjonssak)

Taleliste: Karen Beate Theodorsen, Sunniva Holmås Eidsvoll svarte. Kari Elisabeth Kaski orienterte om den politiske situasjonen. Inga Marte Thorkildsen, Astri Elgethun, Mari Nordengen Eriksen, Sunniva Eidsvoll og Inga Marte Thorkildsen svarte. Gulay Kutal.

Sak 23/18 Rekruttering av medlemmer med minoritetsbakgrunn til SV (Diskusjons- og vedtaks sak)

Innledninger ved:

Beret Bråten, forsker ved FAFO, skal snakke om «Barrierer og muligheter for representanter med minoritetsbakgrunn»

Dara Goldar og Omar Gamal, fra rekrutteringsgruppen skal legge frem en plan for arbeidet med å øke rekrutteringen fra minoritetsmiljøene til SV.

Taleliste: Dara Goldar, Beret Bråten, Åse Sjøstrand, Sabahudin Seceragic, Jan Breivoll, Sunniva Eidsvoll, Hilde Sofie Pettersen, Ørn Terje Foss, Petter Eide og Gulay Kutal.

Dara Goldar og Omar Gamal svarte. Beret Bråten.

Taleliste: Marian Hussein, Mirza Sefo, Sunniva Eidsvoll, Knut Kjeldstadli, Miriam (studentlaget), Stian Antonsen, Finn Egil Elster, Elisabeth Koren og Inga Marte Thorkildsen

Vedtak:

1. **En permanent gruppe:** Det etableres en permanent gruppe under fylkesstyret som skal jobbe med disse spørsmålene. Fylkesstyret vedtar mandatet til gruppen. Denne gruppen skal være åpen for alle medlemmer som er interessert, slik de andre politiske gruppene i Oslo SV er.
2. **Tre åpne møter:** Oslo SV skal innen Årsmøtet 2019 arrangere tre åpne møter for å rekruttere nye medlemmer med minoritetsbakgrunn. Minst ett av disse møtene skal ha tilbud om barnepass.
3. **Målgrupper:** Oslo SV skal samarbeide med Oslo SU om å rekruttere ungdom med minoritetsbakgrunn til SU og SV. Oslo SV skal særlig jobbe med å rekruttere kvinner.
4. **Oppfølging:** FS skal sørge for at det utarbeides rutiner for oppfølging av medlemmer med minoritetsbakgrunn som melder seg inn i partiet etter å ha deltatt på de åpne møtene.
5. **Bygging av tillitsvalgte:** Oslo SV skal sørge for at alle medlemmer med minoritetsbakgrunn, både gamle og nye, får tilbud om folke- og tillitsvalgtskolering.
6. **Notatet fra rekrutteringsgruppen:** Representantskapet tar notatet til orientering.

Sak 24/18 Oslo SVs program for 2019-23: Boligpolitikk (Diskusjonssak)

Vi setter bolig og byutvikling på dagsorden og har invitert to innledere før vi åpner for debatt:

Journalist **Kjetil Gyberg** innledet om erfaringer fra den offentlige boligpolitikken i Wien og Zürich, til inspirasjon for byutvikling og boligpolitikk i Oslo: Hvordan Wien har satset på ikke-kommersiell boligbygging, eiendomsskatt øremerket til boligformål og nonprofit hus.

Atir Khan fra Grape Arkitekter innledet om boligbygging i Oslo sentrum. Boliger i Kvadraturen var et av forslagene Grape har lansert som også handler om bilfritt byliv. Det å få liv inn i sentrum der det i dag bare bor 2000 mennesker i dag og hvilken betydning det kan ha for næringsliv og folkeliv i sentrum på både dag og kveldstid.



Taleliste: Carl Morten Amundsen, Åsmund Strand Johansen, Gülay Kutal, Inga Marte Thorkildsen, Erlend Tynning Larsen, Ingrid Tungen, Bernt Sverre Mehammer, Kjetil Marstrander, Stian Antonsen, Beate Bruun, Omar Gamal, Carl Morten Amundsen, Ivar Johansen, Kjetil Bugge Kristoffersen, Arild Sverstad Haug, Mirza Sefo, Gülay Kutal, Beate Bruun, Carl Morten Amundsen.

Sak 25/18 Valgkomite (Vedtaks sak)

Repskapet skal velge en valgkomite som skal innstille på nytt Fylkesstyre og Landsstyreprerentant på årsmøtet 2.-3. mars 2019.

Sunniva Eidsvoll la frem fylkesstyrets innstilling.

Taleliste: Marian Hussein.

Vedtak: Forslaget ble vedtatt.

Leder: Anniken Gurijordet, St. Hanshaugen
Joakim Dyrnes, Gamle Oslo
Elisabeth Koren, Nordre Aker
Sidar Algunerhan, Stovner
Tim Khatsiev, Oslo SU

Sak 26/18 Eventuelt (Diskusjonssak)

Ingen saker under eventuelt.

Sunniva Holmås Eidsvoll /s/
Leder

Ane Fidjestøl /s/
Fylkessekretær